ERRATA A CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

 PROCESSO SELETIVO 2014/146

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado
e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, através do
Decreto Lei nº 26.811, de 30/10/2002, torna público, para conhecimento dos
interessados, que está modificando o item abaixo da presente convocação
para avaliação especifica.

• ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO 2014/146

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e
sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto
Lei n° 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555,
de 21 de Novembro de 2008 e observadas as disposições constitucionais, tem
o prazer de convidar os candidatos inscritos na Seleção do Instituto de Saúde e
Gestão Hospitalar, para AUXILIAR DE ALMOXARIFADO a comparecerem
para realização da Avaliação Específica conforme informações abaixo:

Local da Prova:
HOSPITAL GERAL Dr. WALDEMAR ALCÂNTARA – HGWA
ENDEREÇO: Rua Pergentino Maia, Nº 1559 – Guajeru – Fortaleza/CE –
Messejana – Fortaleza/Ce

Data: 20/12/2014 (SÁBADO)

Início da Prova: 09:00 horas (Horário Local)

Sala: Conforme listagem abaixo

ATENÇÃO:

Os candidatos inscritos neste processo deverão comp arecer 1 (uma) hora
antes do início da prova OBRIGATORIAMENTE com:

1.  Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;
2.  Documento oficial de identificação com foto (RG  ou CARTEIRA DE
HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA DE TRABALHO – CTPS;
3. Comprovante de inscrição;

4. Comprovante de pagamento do BOLETO BANCÁRIO da t axa de
inscrição.
Obs.: Somente irão realizar a prova os candidatos q ue apresentarem o
DOCUMENTO OFICIAL DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO e que o  NOME do
candidato conste na lista de convocação

SALA 01

ADONAI DE LIMA MEDEIROS FILHO
ALLAN BANDEIRA DUARTE
ANA CELIA MENEZES DA SILVA
ANA KELLE ALMEIDA DA COSTA
ANDRE GOMES DA SILVA
ANNA KAROLINE FERREIRA LIMA ALVES
ANTENOR DUTRA SANTOS
ANTONIO RICARDO TAVARES DOS SANTOS
ANTONIO WITAMAR COELHO DA CRUZ
BEATRIZ PEREIRA FREITAS
CHALES ROBSON OLIVEIRA DA SILVA
CLAUDIA SOARES DE SOUSA
CLÉIA PEREIRA DA SILVA
DANIEL PARENTE DE SOUSA
DIANA MARIA PINTO SIPIAO
FELIPE CARVALHO MOREIRA DA SILVA
FRANCISCA ELISIANE ALENCAR DA COSTA
FRANCISCO CLAUDEVAN SOARES DE PAULA
FRANCISCO DE ASSIS LIMA MORAES
FRANCISCO FELIPE DE SOUZA SILVA
FRANCISCO LUAN VASCONCELOS DA SILVA
FRANCISCO RAFAEL DA SILVA
FRANCISCO REINALDO CARLOS DOS SANTOS
FRANCISCO ROGER RODRIGUES TOMAZ
GESLANIA HOLANDA OLIVEIRA
GLAUCINEIDE VICENTE DA SILVA
GYSLENE COELHO MAIA
IAGO DA SILVA DE SOUSA
JEAN CARLOS BEZERRA DE SOUZA
JONAS SOARES DE ARAUJO

SALA 02

JOSÉ FÁBIO ALVES CUNHA
JOSE HUMBERTO DE SOUSA BARBOSA
JOSE MARIA LOUREÇO DOS SANTOS
JUCELINO PATRICIO FREITAS
JÚLIO AUNER DA SILVA LEITÃO

LANA FABÍOLA DA SILVA CABRAL
LEANDRO KAIO CAVALCANTE RODRIGUES
LENO ANDERSON DA SILVA NASCIMENTO
LIVIA COELHO MAIA ROSSETTI
LUANA FEITOSA DE ANDRADE
LUIZA AYMARA VALE DE MEDEIROS
LUIZ CARLOS JULIO SILVA JUNIOR
MARCELO SANTOS DE AQUINO
MARCIA LIANA DE CARVALHO NUNES
MARCIA RODRIGUES DE MEDEIROS
MARCIO DA SILVA FERREIRA
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA
MARCOS FERNANDO DE CASTRO SILVA FILHO
MARIA ARGILA NOBRE DE SOUSA DA SILVA
MARIA JACQUELINE DA SILVA SANTANA
MARIA SIMONE PEREIRA
MARIA SONIA DE OLIVEIRA
MARIO LÚCIO LIMA DE FREITAS JUNIOR
MAYRA MONIQUE BARBOSA DA SILVA
MICHELINE DA SILVA OLIVEIRA
MILTON JOHNNE FERNANDES DE ARAGÃO
PAULO CESAR MONTENEGRO RODRIGUES
PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
PAULO ROBERTO DUARTE SOUZA
PAULO WAGNER DE SOUZA

SALA 03

RAFAEL DE MELO ALVES
RAQUEL DE FÁTIMA PEREIRA BANDEIRA
RITTALO RAMON FURTADO TAVARES
ROBERIO MELO NASCIMNETO
ROBERTO VASCONCELOS IVO
ROSIANE DE FATIMA PEREIRA BANDEIRA
ROSILANE DO NASCIMENTO LIMA
SÂMIA RODRIGUES DE MEDEIROS
SILMARA GONDIM DA SILVA
SILVANO ALMEIDA DA SILVA
TATIANA BARBOSA DA SILVA
THIAGO CARLOS AQUINO
ULISSES DE LIMA RODRIGUES
VALTER GOMES DA SILVA

• LEIA-SE:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO 2014/146

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e
sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto
Lei n° 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555,
de 21 de Novembro de 2008 e observadas as disposições constitucionais, tem
o prazer de convidar os candidatos inscritos na Seleção do Instituto de Saúde e
Gestão Hospitalar, para AUXILIAR DE ALMOXARIFADO a comparecerem
para realização da Avaliação Específica conforme informações abaixo:

Local da Prova:
HOSPITAL GERAL Dr. WALDEMAR ALCÂNTARA – HGWA
ENDEREÇO: Rua Pergentino Maia, Nº 1559 – Guajeru – Fortaleza/CE –
Messejana – Fortaleza/Ce

Data: 20/12/2014 (SÁBADO)

Início da Prova: 09:00 horas (Horário Local)

Sala: Conforme listagem abaixo

ATENÇÃO:
Os candidatos inscritos neste processo deverão comp arecer 1 (uma) hora
antes do início da prova OBRIGATORIAMENTE com:

1.  Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;
2.  Documento oficial de identificação com foto (RG  ou CARTEIRA DE
HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA DE TRABALHO – CTPS;
3. Comprovante de inscrição;
4. Comprovante de pagamento do BOLETO BANCÁRIO da t axa de
inscrição.
Obs.: Somente irão realizar a prova os candidatos q ue apresentarem o
DOCUMENTO OFICIAL DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO e que o  NOME do
candidato conste na lista de convocação

SALA 01

ADONAI DE LIMA MEDEIROS FILHO
ALLAN BANDEIRA DUARTE
ANA CELIA MENEZES DA SILVA
ANA KELLE ALMEIDA DA COSTA
ANDRE GOMES DA SILVA
ANNA KAROLINE FERREIRA LIMA ALVES
ANTENOR DUTRA SANTOS
ANTONIO RICARDO TAVARES DOS SANTOS
ANTONIO WITAMAR COELHO DA CRUZ
BEATRIZ PEREIRA FREITAS
CHALES ROBSON OLIVEIRA DA SILVA
CLAUDIA SOARES DE SOUSA
CLÉIA PEREIRA DA SILVA
DANIEL PARENTE DE SOUSA
DIANA MARIA PINTO SIPIAO
FELIPE CARVALHO MOREIRA DA SILVA
FRANCISCA ELISIANE ALENCAR DA COSTA
FRANCISCO CLAUDEVAN SOARES DE PAULA
FRANCISCO DE ASSIS LIMA MORAES
FRANCISCO FELIPE DE SOUZA SILVA
FRANCISCO LUAN VASCONCELOS DA SILVA
FRANCISCO RAFAEL DA SILVA
FRANCISCO REINALDO CARLOS DOS SANTOS
FRANCISCO ROGER RODRIGUES TOMAZ
GESLANIA HOLANDA OLIVEIRA
GLAUCINEIDE VICENTE DA SILVA
GYSLENE COELHO MAIA
IAGO DA SILVA DE SOUSA
JEAN CARLOS BEZERRA DE SOUZA
JONAS SOARES DE ARAUJO

SALA 02

JOSÉ FÁBIO ALVES CUNHA
JOSE HUMBERTO DE SOUSA BARBOSA
JOSE MARIA LOUREÇO DOS SANTOS
JUCELINO PATRICIO FREITAS
JÚLIO AUNER DA SILVA LEITÃO
LANA FABÍOLA DA SILVA CABRAL
LEANDRO KAIO CAVALCANTE RODRIGUES
LENO ANDERSON DA SILVA NASCIMENTO
LIVIA COELHO MAIA ROSSETTI
LUANA FEITOSA DE ANDRADE
LUIZA AYMARA VALE DE MEDEIROS
LUIZ CARLOS JULIO SILVA JUNIOR

MARCELO SANTOS DE AQUINO
MARCIA LIANA DE CARVALHO NUNES
MARCIA RODRIGUES DE MEDEIROS
MARCIO DA SILVA FERREIRA
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA
MARCOS FERNANDO DE CASTRO SILVA FILHO
MARIA ARGILA NOBRE DE SOUSA DA SILVA
MARIA JACQUELINE DA SILVA SANTANA
MARIA SIMONE PEREIRA
MARIA SONIA DE OLIVEIRA
MARIO LÚCIO LIMA DE FREITAS JUNIOR
MAYRA MONIQUE BARBOSA DA SILVA
MICHELINE DA SILVA OLIVEIRA
MILTON JOHNNE FERNANDES DE ARAGÃO
PAULO CESAR MONTENEGRO RODRIGUES
PAULO RICARDO DE OLIVEIRA
PAULO ROBERTO DUARTE SOUZA
PAULO WAGNER DE SOUZA

SALA 03

FRANCISCO HELIO ALVES DA SILVA
RAFAEL DE MELO ALVES
RAQUEL DE FÁTIMA PEREIRA BANDEIRA
RITTALO RAMON FURTADO TAVARES
ROBERIO MELO NASCIMNETO
ROBERTO VASCONCELOS IVO
ROSIANE DE FATIMA PEREIRA BANDEIRA
ROSILANE DO NASCIMENTO LIMA
SÂMIA RODRIGUES DE MEDEIROS
SILMARA GONDIM DA SILVA
SILVANO ALMEIDA DA SILVA
TATIANA BARBOSA DA SILVA
THIAGO CARLOS AQUINO
ULISSES DE LIMA RODRIGUES
VALTER GOMES DA SILVA

Fortaleza-CE, 19 de Dezembro de 2014.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE